WS4504K

Version:00
Date:170301




Planilhal

Posicdo Peca Descricao Qtde
1 60044752 | Prato com velcro 1
2 60044753 | Eixo com rosca 1
3 60044754 | Chaveta do eixo 1
4 60044755 | Parafuso M4X16 4
5 60044756 | Arruela de pressao 4 4
6 60044757 | Tampa do cabegote 1
7 60044758 | Rolamento 6002 1
8 60044759 | Suporte do rolamento 1
9 60044760 | Arruela de pressao 4 3
10 60044761 | Parafusos M4X10 3
11 60044762 | Coroa 1
12 60044763 | Anel trava 14 1
13 60044764 | Rolamento 607 1
14 60044765 | Pino 1
15 60044766 | Anel 5 1
16 60044767 | Cabecote de aluminio 1
17 60044768 | Parafuso ST4X25 4
18 60044769 | Mola 1
19 60044770 | Pino de trava 1
20 60044771 | Parafuso M8X20 2
21 60044772 | Guia auxiliar D 1
22 60044773 | Anel trava 10 1
23 60044774 | Deflator de ar 1
24 60044775 | Rolamento 6000 1
25 60044776 | Suporte do rolamento 1
26 60044777 | Parafuso M5X10 2
27 60044803 | Induzido127V 1
28 60044779 | Rolamento 607 1
29 60044780 | Bucha de borracha 1
30 60044781 | Parafusos ST4X65 2
31 60044804 | Estator 127V 1
32 60044783 | Etiqueta 1
33 60044784 | Parafusos ST4X13 2
34 60044785 | Tampa da escova direita 1
35 60044786 | Escova de carvao (par) 1
36 60044787 | Porta escova 2
37 60044788 | Parafusos ST3X8 4
38 60044789 | Carcaga do motor 1
39 60044790 | Interruptor de velocidade variavel 1
40 60044791 | Parafusos ST4X25 2
41 60044792 | Carcaca esquerda/direita 1
42 60044793 | Parafuso ST4X16 3
43 60044794 | ParafusosST4X13 2
44 60044795 | Presilha 1
45 60044796 | Protetor de cabo 1
46 60044805 | Cabo de alimentagdo 127v 1
47 60044798 | Etiqueta 1
48 60044799 | Tampa da escova esquerda 1
49 60044800 | interruptor 1

Pagina 1




Planilhal

50

60044801

Botdo

101

60044802

Kit induzido 220V

Pagina 2




